
Úplná pravidla soutěže 
s názvem „Soutěž o lístky na MSLH 2024“ 

 
 
Smyslem tohoto dokumentu je úprava pravidel spotřebitelské soutěže nazvané Soutěž o lístky na 
Mistrovství světa v ledním hokeji 2024 (dále také jako „soutěž“).  
 

1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je AGRA GROUP a.s., se sídlem Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice, IČ: 26020343, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1071 
(dále také jako „pořadatel“). 
 
 

2. Doba konání soutěže a místo konání soutěže 
Soutěž bude probíhat v období od 1. ledna 2024 00:00:01 hod do 31. března 2024 23:59:59 hod na území 
České republiky (dále jen „doba konání“ a „místo konání“ soutěže). 
 
 

3. Soutěžní výrobky 
Soutěž se vztahuje na všechny výrobky pořadatele ze sortimentu listových hnojiv a pomocných přípravků 
zveřejněných v Maloobchodním ceníku AGRA GROUP a.s. 2024 s platností od 1.1.2024 do 31.7.2024, 
včetně zveřejněných v Maloobchodních cenících produktových balíčků platných v období od 1.1.2024 
do 31.3.2024 (dále také „soutěžní výrobky“). 
 
 

4. Účastník soutěže  
4.1. Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoby starší 18 let, s bydlištěm v České republice, 

která splní stanovená pravidla této soutěže (dále také „účastník“ nebo „soutěžící“).  
 

4.2. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a všech společností, agentur a jiných 
subjektů spolupracujících na této soutěži, osoby jim blízké ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen jako „osoba blízká“). V případě, že se výhercem 
stane takováto osoba, výhra se nepředá.  

 
 

5. Princip a podmínky soutěže 
5.1. Účast v soutěži je podmíněna soutěžním nákupem, resp. akceptací závazné objednávky v 

jednorázové minimální hodnotě nad 20.000 Kč,  tvořený sortimentem soutěžních výrobků, a to 
v době konání soutěže (dále jen „soutěžní nákup“). V době konání soutěže je třeba soutěžní 
nákup závazně objednat u výrobce. Za každý jednotlivý soutěžní nákup v minimální hodnotě nad 
20.000 Kč do částky 49.999 Kč, resp. závaznou objednávku soutěžního nákupu obdrží účastník 
soutěže jeden unikátní číslovaný kupón. V případě nákupu za vyšší částky, obdrží účastník další  
unikátní číslovaný kupón za každých 50.000 Kč (např. za nákup za 123.000 Kč obdrží 3 unikátní 
číslované kupóny). 

 
5.2. Každý unikátní číslovaný kupón má dvě části. Jednu část obdrží soutěžící, druhou část soutěžící 

vyplní, uvede jméno, příjmení, telefonní číslo a podepíše se. Vyplněnou část unikátního 
číslovaného kupónu předá soutěžící zástupci pořadatele při provedení závazné objednávky. 
V případě, že soutěžící nevyplní druhou část unikátního kupónu, nebude mu první část  
unikátního kupónu předána a nebude tedy do soutěže zařazen. 

 
5.3. Každý účastník soutěže může v soutěži soutěžit se všemi unikátními číslovanými kupóny získanými 

v době konání soutěže. Počet výher ve prospěch jednoho soutěžícího není omezen.   
 
 

5.4. Soutěžící je povinen uschovat originál, případně kopii dodacího listu za soutěžní nákup, a to po 
celou dobu konání soutěže, pro případné prokázání oprávněnosti držení daného počtu 
unikátních číslovaných kupónů. Pořadatel může soutěžícího kdykoliv vyzvat k předložení 
dodacího listu. 

 
 



6. Výhry v soutěži 
Do soutěže je vloženo 202 lístků na zápasy Mistrovství světa v ledním hokeji konaném v termínu 10. 5. 2024 
– 26. 5. 2024 v O2aréně Praha. Jeden výherce vyhraje dva lístky na zápas Mistroství světa v ledním hokeji. 
 
 

7. Určení výherců 
 

7.1. V soutěži vyhraje 101 výherců. Výherci výhry budou určeni losováním. Losování výherců 
proběhne za účasti zástupců pořadatele do 15 pracovních dní po době konání soutěže. O 
losováních bude vyhotoven písemný protokol. Do losování budou zařazeny všechny unikátně 
číslované kupóny za soutěžní nákupy. 
 

7.2. Soutěžící bude o svém vylosování informován prostřednictvím výherní SMS, která bude odeslána 
na telefonního číslo, které uvedl na druhé části unikátního číslovaného kupónu. Výherci budou 
taktéž zveřejněni, respektive kód unikátních číslovaných kupónů na webové stránce 
www.agra.cz/soutez. 

7.3. V rámci uvedené výherní zprávy bude vylosovaný soutěžící vyzván, aby do 5 dní zavolal na 
uvedené telefonní číslo a domluvil si převzetí výhry.  

7.4. V případě, že výherce nebude postupovat v souladu s pravidly, tedy nekontaktuje do 5 
pracovních dní uvedené telefonní číslo, jeho nárok na výhru bez jakékoliv náhrady zanikne a 
výhra propadá ve prospěch pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití.  

 
7.5. Soutěžící, kteří nevyhráli, nebudou nijak vyrozuměni. 

 
 

8. Souhlas s pravidly a ochrana osobních údajů  
8.1. Zapojením se do soutěže, resp. vyplněním a podepsáním druhé části unikátního číslovaného 

kupónu  projevuje každý soutěžící svůj souhlas s Pravidly a zavazuje se tato Pravidla bezvýhradně 
dodržovat.  

 
8.2. Vyplněním a podepsáním druhé části unikátního číslovaného kupónu  uděluje soutěžící souhlas 

se zpracováním poskytnutých osobních údajů v rozsahu telefonního čísla a jména a příjmení pro 
účely účasti a losování v soutěži dle těchto pravidel (tj. odpovídající zpracování ze strany 
pořadatele).  
 

8.3. Osobní údaje budou užity pouze pro účely vedení soutěže, její organizace a vyhodnocení na 
dobu trvání soutěže dle těchto pravidel a 2 let poté z důvodu kontroly dodržení pravidel, předání 
a realizace výher.  
 

8.4. Správcem osobních údajů soutěžících je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů pořadatel; 
AGRA GROUP a.s., se sídlem Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice, IČ: 26020343, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1071. 

 
8.5. Informace o způsobu zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů dle čl. 13 odst. 1 a 2 

GDPR:  
8.5.1. osobní údaje účastníků soutěže (coby subjektu údajů) budou správcem zpracovány na 

základě souhlasu subjektů údajů;  
8.5.2. osobní údaje subjektu údajů budou u správce uloženy po dobu trvání souhlasu, max. však 

po 2 let po skončení soutěže, poté budou zlikvidovány; 
8.5.3. souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat, a to na e-

mailové adrese info@agra.cz. 
8.5.4. způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automatizovaný;  
8.5.5. správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů;  
8.5.6. správce nemá v úmyslu předat osobní údaje subjektu údajů do třetí země, mezinárodní 

organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím osobám;  
8.5.7. subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich 

opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má 
právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz, má-li za to, že správce při zpracování osobních 
údajů postupuje v rozporu s GDPR.  

8.6. Dotazy a žádosti ohledně zpracování osobních údajů lze adresovat správci na adresu jeho sídla 
nebo na e-mailovou adresu info@agra.cz. 

 



9. Závěrečná ustanovení   
 

9.1. Pořadatel je oprávněn soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit její pravidla. V 
případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude aktuální znění pravidel zveřejněno na 
webových stránkách www.agra.cz/soutez  s účinností okamžikem zveřejnění.  
 

9.2. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výměna výhry či vyplacení peněžitého 
plnění výměnou za věcnou výhru, jakož i vymáhání účasti v soutěži či výhry právní cestou, není 
možná. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit výhru výhrou obdobného typu a odpovídající 
hodnoty a měnit podmínky předávání výhry, a to zejm. v případě, že mu výhra nebude 
dodavatelem poskytnuta tak, aby mohla být výherci předána v souladu s pravidly soutěže.  
 

9.3. Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech otázkách a záležitostech 
týkajících se této soutěže. Pořadatel má právo výsledného posouzení splnění stanovených 
pravidel soutěže jednotlivými účastníky.  Účastník bude ze soutěže vyloučen, a to bez náhrady 
nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout v případě, že pořadatel zjistí 
nebo bude mít důvodné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, nebo 
jakéhokoliv jednání proti dobrým mravům či pravidlům této soutěže ze strany takového účastníka 
nebo některého z účastníků či jiné osoby, kterým tato dopomohla danému účastníkovi k účasti v 
soutěži, popř. zisku výhry v soutěži.  
 

9.4. V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních 
materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel 
soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže.  
 

9.5. Úplná pravidla soutěže budou po dobu soutěže uveřejněna na www.agra.cz/soutez 

 

V Praze dne 7. listopadu 2023 

http://www.agra.cz/soutez
http://www.agra.cz/soutez

	Úplná pravidla soutěže
	s názvem „Soutěž o lístky na MSLH 2024“
	7.5. Soutěžící, kteří nevyhráli, nebudou nijak vyrozuměni.
	8.1. Zapojením se do soutěže, resp. vyplněním a podepsáním druhé části unikátního číslovaného kupónu  projevuje každý soutěžící svůj souhlas s Pravidly a zavazuje se tato Pravidla bezvýhradně dodržovat.
	8.2. Vyplněním a podepsáním druhé části unikátního číslovaného kupónu  uděluje soutěžící souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů v rozsahu telefonního čísla a jména a příjmení pro účely účasti a losování v soutěži dle těchto pravidel (tj. o...
	8.3. Osobní údaje budou užity pouze pro účely vedení soutěže, její organizace a vyhodnocení na dobu trvání soutěže dle těchto pravidel a 2 let poté z důvodu kontroly dodržení pravidel, předání a realizace výher.
	8.4. Správcem osobních údajů soutěžících je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů pořadatel; AGRA GROUP a.s., se sídlem Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice, ...
	8.5. Informace o způsobu zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů dle čl. 13 odst. 1 a 2 GDPR:
	8.5.1. osobní údaje účastníků soutěže (coby subjektu údajů) budou správcem zpracovány na základě souhlasu subjektů údajů;
	8.5.2. osobní údaje subjektu údajů budou u správce uloženy po dobu trvání souhlasu, max. však po 2 let po skončení soutěže, poté budou zlikvidovány;
	8.5.3. souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat, a to na e-mailové adrese info@agra.cz.
	8.5.4. způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automatizovaný;
	8.5.5. správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů;
	8.5.6. správce nemá v úmyslu předat osobní údaje subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím osobám;
	8.5.7. subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat...
	8.6. Dotazy a žádosti ohledně zpracování osobních údajů lze adresovat správci na adresu jeho sídla nebo na e-mailovou adresu info@agra.cz.
	9.1. Pořadatel je oprávněn soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit její pravidla. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude aktuální znění pravidel zveřejněno na webových stránkách www.agra.cz/soutez  s účinností o...
	9.2. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výměna výhry či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcnou výhru, jakož i vymáhání účasti v soutěži či výhry právní cestou, není možná. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit výhru výhrou ob...
	9.3. Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech otázkách a záležitostech týkajících se této soutěže. Pořadatel má právo výsledného posouzení splnění stanovených pravidel soutěže jednotlivými účastníky.  Účastník bude ze soutě...
	9.4. V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže.
	9.5. Úplná pravidla soutěže budou po dobu soutěže uveřejněna na www.agra.cz/soutez
	V Praze dne 7. listopadu 2023


